

भारतीय सैन्य अकादमी, देहरादून
सेना कैडेट कॉलेज विंग

Indian Military Academy, Dehradun

Army Cadet College Wing

शिक्षण फैकल्टी की आवश्यकता

Hiring of Teaching Faculty

1. भारतीय नागरिकों से निम्नलिखित पदों के लिए 11 (ग्यारह माह) के अनुबन्ध के आधार पर आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं:-

Applications are invited from Indian Nationals for the following posts on contractual basis for a period of 11 (Eleven Months) -

क्रम संख्या S. No.	पद Post	विषय Subject	रिक्तियां Vacancy	योग्यता Qualification	प्रतिमाह निश्चित परिलब्धियां Consolidated Pay
(क) (a)	असिस्टेंट प्रोफेसर Assistant Professor	रसायन विज्ञान Chemistry	01 (UR)	विश्वविद्यालय अनुदान आयोग (यू.जी.सी.) 2018 के मानकों के अनुसार As per UGC Regulation 2018	₹./ Rs. 31,500/-
		राजनीति विज्ञान Political Sc.	01 (UR)		
		हिंदी Hindi	01 (UR)		
		भूगोल Geography	01 (UR)		
		गणित Mathematics	02 (UR)		
		इतिहास History	01 (UR)		
(ख) (b)	*एसोसिएट प्रोफेसर *Associate Professor	राजनीति विज्ञान Political Sc.	01 (UR)		₹./ Rs. 40,000/-
		अंग्रेजी English	01 (UR)		
		इतिहास History	01 (UR)		

* एसोसिएट प्रोफेसर के पद के लिए योग्य अभ्यर्थी उपलब्ध न होने पर रिक्त स्थान पर सहायक प्रोफेसर नियुक्त किया जायेगा.

*If no applicant is found suitable for the post of Assoc Prof. the post will be filled by Asst Prof.

2. आपका आवेदन पत्र नियत प्रारूप में शैक्षणिक प्रमाणपत्रों सहित इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 21 दिनों के भीतर ईमेल www.imaacc2019@gmail.com अथवा डाक द्वारा निम्नलिखित पते पर पहुंच जाना चाहिए.

Your application in the prescribed format alongwith educational certificates should reach to the following address by email www.imaacc2019@gmail.com or by post within 21 days from the date of publication.

Application Form

Post applied for

Category: Gen/OBC/SC/ST

1. Name: _____
2. Father's Name: _____
3. Date of Birth: _____
4. Address: _____
5. Email Address: _____ 6. Mobile Number _____
7. Educational Qualification

Standard/ Class	Board/ University	Year of Passing	Subjects	Percentage
10th				
12th				
BA/B.Sc/ Equivalent				
MA/M.Sc/ Equivalent				
M.Phil				
Ph.D.				
NET				

8. Other qualification if any: _____
9. Any other relevant information in support of your candidature:- _____
10. API Score as per UGC Regulation 2018 _____
Please attach the API Sheet as per UGC format along with publications _____

Date:-

Applicant's Signature

पता : प्राचार्य ए.सी.सी. विंग
भारतीय सैन्य अकादमी
देहरादून- 248007
ई-मेल : imaacc2019@gmail.com
सम्पर्क : ले. कर्नल बिबेक प्रधान, एसओ 1 (शैक्षणिक)
मोबाइल नम्बर: 7470628934

Address: Principal, ACC Wing
Indian Military Academy
Dehradun-248007

Email: imaacc2019@gmail.com

Contact: Lt Col Bibek Pradhan, SO-1 (Edn)

EN 43/34

Mobile No. 7470628934